“Кажым” сикт
овмöдчöминса  Сöвет

[image: C:\..\..\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения «Кажым»

                                              КЫВКÖРТÖД
                                                           РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016 г.                          		                                       №  III-41/155

Республика Коми, пст. Кажым

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения «Кажым» от 24.11.2014 г. №III-23/96
                         «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Главой 30 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения "Кажым", Федеральным Законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений  в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Кажым» решил:

               1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 24.11.2014 г. №III- 23/96 «О налоге на имущество физических лиц»  следующие изменения: часть 3 исключить.
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Кажым»-                              И.А.Безносикова

image1.png